板
式
过
滤
器
153
EFMF 系列
样

EFMF15 673 677 477 94 110 58 26 32 52 500 36 39.5X3.55
EFMF17 839 843 643 94 110 58 26 32 52 670 36 39.5X3.55
订货信息
过滤器型号
滤芯型号
表
壳体 滤芯 附件
型号 规格 接口 旁通阀 密封 过滤材料精度 指示器
EFMF 表 1 表 2 表 3 表 4 表 5 表 6
示例 EFMF 1 CA 11 B - M03 - V50
滤芯
型号 规格 密封 过滤材料精度
EEPP 表 1 表 4 表 5
示例 EEPP 1 B M03
表 1
EVO 型号 流量(l/min)
EFMF1 30
EFMF2 50
EFMF3 80
EFMF4 100
EFMF5 140
EFMF6 180
EFMF8 250
EFMF9 300
EFMF11 360
EFMF12 400
EFMF15 450
EFMF17 550
表 2
接口 型号
CA CD CF CG
14
 m
m
20
 m
m
30
 m
m
32
 m
m
• EFMF1
• EFMF2
• EFMF3
• EFMF4
• EFMF5
• EFMF6
• EFMF8
• EFMF9
• EFMF11
• EFMF12
• EFMF15
• EFMF17
表 3
旁通阀 开启压力
00 无
11 6.0 bar
表 4
密封 材料
B 丁腈橡胶
V 氟橡胶
表 5
材料 原材料 过滤精度 允许压差
M03 玻璃纤维 3 μm 21 bar
M05 玻璃纤维 5 μm 21 bar
M10 玻璃纤维 10 μm 21 bar
M20 玻璃纤维 20 μm 21 bar
H03 玻璃纤维 3 μm 210 bar
H05 玻璃纤维 5 μm 210 bar
H10 玻璃纤维 10 μm 210 bar
H20 玻璃纤维 20 μm 210 bar